ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.11.2024

               №45
с. Староалейское
О награждении Почетной грамотой

Третьяковского районного Совета депутатов

Алтайского края
В соответствии с законом  Алтайского  края от 12 декабря 2006 года № 135 – ЗС «О наградах Алтайского края» и решением Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края от 18.09.2008г. № 75 «О Почетной грамоте Третьяковского районного Совета депутатов», районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Третьяковского районного Совета депутатов:

Караяна Владимира Дмитриевича - главу Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края 2000-2004гг. за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие представительной власти Третьяковского района;

Мустафина Владимира Акрамовича - депутата Новоалейского сельского Совета депутатов Третьяковского района Алтайского края  3-7 созывов за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие представительной власти Третьяковского района;

Федорову Галину Альбертовну -председателя Староалейского сельского Совета депутатов Третьяковского района Алтайского края 7-8 созывов за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие представительной власти Третьяковского района.

Председатель районного
 Совета депутатов                                                                                   И.А. Мелиев